
Dane techniczne

Struktura natrysku z teksturą ColorMatic przywraca strukturę uszkodzonym plastikom lub zewnętrznym
częściom samochodu, np. zderzaki, lusterka, ramy drzwi i części tuningowe, a także wnętrza samochodów,
np. deska rozdzielcza, tapicerka drzwi, konsola środkowa i podszewka bagażnika.

Idealny do miejscowych napraw i powlekania wszystkich plastikowych części pojazdu.

Właściwości

Reprodukcja strukturalna uszkodzonych tworzyw sztucznych i
części z tworzyw sztucznych
Przezroczysty kolor dla jasnych podkładów, czarny dla
ciemnych podkładów
Prosta, oszczędzająca czas aplikacja
Nadaje się do zewnętrznych plastikowych części
samochodowych np. ościeżnice, lustra, części tuningowe i
zderzaki, a także wnętrza np. deska rozdzielcza, konsola
środkowa, panele drzwi i podszewka bagażnika

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa spoiwa: polimer winylowy
Kolor: przezroczysty (nr 174452), czarny (nr 190339)
Zapach: rozpuszczalnik
Stopień połysku: (przy kącie pomiaru 60 ° zgodnie z DIN
67530) połysk:> 15 jednostek połysku
Wydajność: W zależności od konsystencji i koloru podłoża: 400
ml wystarcza na 1,0 - 1,5 m²
Podłoże: Uszkodzone obszary na wszystkich częściach
plastikowych wewnątrz i na zewnątrz, które będą malować po
efekcie tekstury ColorMatic
Czas schnięcia (w 20 ° C, 50% wilgotności względnej
powietrza):

Proszek: po ok. 10 minut

Suchy w dotyku: po ok. 30 minut

Czas schnięcia zależy od temperatury otoczenia, wilgotności powietrza
i grubości nałożonej powłoki.

Odporność na temperaturę: do 80 ° C
Stabilność przechowywania: 10 lat, jeśli to możliwe,
odpowiednie przechowywanie (= 10 ° -25 ° C, wilgotność
względna powietrza maks. 60%)
Rozmiar: Puszki aerozolowe, maksymalna pojemność nominalna
400 ml
Wartość LZO: 244,1g

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Przed użyciem dokładnie przeczytaj i przestrzegaj ostrzeżeń na etykiecie!

Dokładnie oczyść powierzchnię środkiem antystatycznym ColorMatic Plastic nr. 190 261 lub ColorMatic do czyszczenia skóry i tworzyw
sztucznych nr. 130 700, (system 4 w 1)
Uszkodzony obszar musi być suchy, wolny od kurzu i tłuszczu
Potrząsaj energicznie przez 2 minuty
Przeprowadzić test natrysku
Gęstość strukturalna i efekt zależą od liczby powłok i odległości natryskiwania Nałóż kilka cienkich warstw, aby uzyskać pożądaną teksturę
Po wyschnięciu przez ok. 15-20 min (20 ° C)
Tylko do użytku profesjonalnego
Nosić odpowiednią maskę oddechową (zalecany typ A2 / P3)
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2 min depends on
effect

20°C=15-20 min 2-3 min

Wskazówki dotyczące aplikacji

Jeśli używasz sprayu strukturalnego ColorMatic (czarny), łatwo będzie wygładzić nierówności, ponieważ po wyschnięciu można go bardzo łatwo
szlifować. Korekty konstrukcji można również przeprowadzić w prosty sposób. Na przykład: powierzchnia stała się zbyt szorstka, ponieważ aplikacja
była zbyt gruba. Po wyschnięciu i przeszlifowaniu możesz ponownie nałożyć cienką warstwę czarnej struktury.

Nasza rekomendacja: Użyj kawałka tektury, aby przetestować proces natryskiwania przed faktycznym zastosowaniem przez natryskiwanie w
różnych odległościach.

 

Order information

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 24 lipca 2010 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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